[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.04.2025
	с. Тасеево
	№ 153

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 02 апреля 2024 года № 175 «Об утверждении Положения о конкурсе на соискание премии Главы Тасеевского района для учащейся молодёжи»

В связи с кадровыми перестановками,  руководствуясь ст. 28,49 Устава Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в состав комиссии по отбору кандидатов на соискание премии Главы Тасеевского района от 02 апреля 2024 года № 175 «Об утверждении Положения о конкурсе на соискание премии Главы Тасеевского района для учащейся молодёжи »:
1. Приложение № 2 к постановлению администрации Тасеевского района «Состав комиссии по отбору кандидатов на соискание премии Главы Тасеевского района», изложить в новой редакции, согласно приложению
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет https://admtaseevo.gosuslugi.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
Глава Тасеевского района			                                  Н.С. Машуков

Приложение 2
к постановлению администрации
Тасеевского района
от 02.04.2024 № 175

Состав комиссии
по отбору кандидатов на соискание премии Главы Тасеевского района

	Кулева
Татьяна Михайловна
	-заместитель Главы района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Синявская Анастасия Вячеславовна
	-и.о. начальника МКУ «Отдел образования администрации Тасеевского района», заместитель председателя комиссии;

	Ронова Юлия Вячеславна
	-главный специалист МКУ «Отдел образования администрации Тасеевского района», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Астафьева Наталья Леонидовна
	-директор МКУ ДО спортивная школа «Искра»;

	Жеребцова Любовь Павловна
	-руководитель структурного подразделения (муниципального опорного центра дополнительного образования детей) МБУ ДО «Центр внешкольной работы» в Тасеевском районе.

	Митенков Артём Николаевич
	-начальник отдела культуры, молодёжной политики и спорта администрации Тасеевского района Красноярского края.

	Молчанова Наталья Юрьевна
	-заместитель Главы района по общественно- политической работе

image1.png